

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0

Stavba: Stavební úpravy v ul. Jiříčkova, Olomouc

Místo: Datum: ##

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: HOMOLA a.s. Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	190 943,20	204 584,63
003	Rozšíření asfaltace_CN	190 943,20	204 584,63
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		190 943,20	204 584,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy v ul. Jiříčkova, Olomouc
Objekt: Stavební úpravy v ul. Jiříčkova, Olomouc

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27.06.2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
HOMOLA a.s.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	190 943,20
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	190 943,20
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	64 959,20	13 641,43
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	204 584,63
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy v ul. Jiříčkova, Olomouc

Objekt: Stavební úpravy v ul. Jiříčkova, Olomouc

Místo: Datum: 27.06.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: HOMOLA a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	190 943,20
HSV - Práce a dodávky HSV	190 943,20
Ostatní konstrukce a práce, bourání	190 943,20
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	190 943,20

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy v ul. Jiříčkova, Olomouc

Objekt: Stavební úpravy v ul. Jiříčkova, Olomouc

Místo: Datum: 27.06.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: HOMOLA a.s. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

190 943,20

HSV - Práce a dodávky HSV

190 943,20

Ostatní konstrukce a práce, bourání

190 943,20

8	K	008	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	496,000	120,00	59 520,00
9	K	009	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	496,000	254,00	125 984,00
10	M	012	<i>obrubník kamenný přímý, (BSM) zula OP1 32x24</i>	m	1,000	1 820,00	1 820,00
11	K	013	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	96,000	37,70	3 619,20